

Nordic Liquid Group Staff ApS

Fynsvej 59, 5500 Middelfart

CVR-nr. 43 26 58 57

Årsrapport

16. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Annette Immerdal Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 16. maj - 31. december 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	11
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Liquid Group Staff ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 43 26 58 57
	Regnskabsår: 16. maj - 31. december
Direktion	Annette Immerdal Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nordic Liquid Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med barcatering, udlejning af personale, barkurser, isproduktion og varesalg til eventaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.582.133 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.332 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Det forventes at selskabets søster- og moderselskab kan understøtte driften med den fornødne likviditet, ligesom der arbejdes på yderligere finansiering i form af øget kreditramme hos pengeinstitut.

BarConcept Danmark ApS og Krøll Madsen Family Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/5 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	3.582.133
2 Personaleomkostninger	<u>-3.564.499</u>
Driftsresultat	17.634
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.430</u>
Resultat før skat	12.204
Skat af årets resultat	<u>-3.872</u>
Årets resultat	<u>8.332</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>8.332</u>
Disponeret i alt	<u>8.332</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.316.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000
Andre tilgodehavender	15.095
Tilgodehavender i alt	<u>1.371.174</u>
Likvide beholdninger	<u>2.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.961</u>
Aktiver i alt	<u>1.373.961</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	8.332
Egenkapital i alt	<u>48.332</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.225
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.872
Anden gæld	1.289.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.325.629</u>
 Passiver i alt	<u>1.373.961</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.332	8.332
	40.000	8.332	48.332

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Det forventes at selskabets søster- og moderselskab kan understøtte driften med den fornødne likviditet, ligesom der arbejdes på yderligere finansiering i form af øget kreditramme hos pengeinstitut.

BarConcept Danmark ApS og Krøll Madsen Family Holding ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

16/5 2022
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.543.294
Andre omkostninger til social sikring	21.205
	<u>3.564.499</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>
--	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krøll Madsen Family Holding ApS, CVR-nr. 43682477, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
